oy —

R \No
Il CAMPIONAT CATALUNYA "OPEN" MASTERS LL DISTANCIA P50 Ewgfy ~

MATARO, 10/4/2022
Prova 1 3000m Lliure Open
10/4/2022 - 17:20 Llistat de sortida
CR 59:59.59 10/4/2022
CR 59:59.59 10/4/2022

Seérie 1 de 4, 17:20

0 FIORILLO GIAGNONI, Marina
9 PRADOS ORTEGA, Valentin

Serie 2de 4,17:20

CARRERAS RODRIGUEZ, Alejandra
CAMARA SERRANO, Juan M2
ANGLES OLIVE, Josep

TEIXIDOR LEGOUX, Aurelia
MORCILLO ESPUNY, Joan Francesc
VALLESPI SUNE, Cristina

MIRON PEREZ, Marta

TORO COLL, Manuel

FARRE GANDUXE, Josep

PERA MENDEZ, Yolanda
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Série 3de 4, 18:14

Série 4 de 4, 18:14

0 GALIANA ROCA, Xavier

TORRES GARCIA, Jorge
RODRIGUEZ RAMOQOS, Cristian
BERTRAN IZQUIERDO, Aida
REMESAR AGUILAR, Nemo Antonio
TORRES SERRANO, Sergio
SAVESCU, George

GLEIZES, Sylvain

BURGUENO BARROSO, Jordi
PUJOL ULIED, Minerva

O©CoO~NOOOTLA~WNE

ANY

58
74

89

63
68
61
69
85
56
46
73

73
79
86
9%
83
9%
75
74
70
78

C.N. Catalunya
C.N. Parets

C.N. Parets

F.P. Claror
Cambrils C.N.
GEIEG

C.N. Badalona
Aguamasters
C.N. Sant Feliu
C.N. Figueres
C.N. Sant Andreu
C.N. Parets

C.N. Sant Feliu

C.N. Tarraco

C.N. L'Hospitalet

C.E. Mediterrani

C.N. Atl Barceloneta
Aquamasters

C.D. Jerez Natacion Master
F.P. Claror

C.N. Prat Llobregat

GEIEG

26:06.47L*
26:47.13L*

25:45.76L*
23:52.985*
23:00.14S5*
21:43.30S*
20:07.09L*
20:36.97S*
22:13.38S*
23:36.21L*
25:25.48L*
25:56.41S*

20:06.38S*
19:55.76S*
18:29.56L

18:25.485*
17:37.325*
17:51.05S*
18:27.74L*
18:43.14S*
20:00.96S*
20:06.90S*

Pisc. 50mts i cronometratge automatic

Sponsor principal Sponsors institucionals
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